
 
СОВЕТ 

ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       Р Е Ш Е Н И Е                       

 30.03.2021г.  14 

 

О принятии части полномочий, передаваемых органами местного 

самоуправления  Красноармейского муниципального района, для 

исполнения  органами местного самоуправления Золотовского 

муниципального образования 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области, Совет 

Золотовского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Принять часть полномочий по решению следующих вопросов местного 

значения, передаваемых органами местного самоуправления  Красноармейского 

муниципального района, для исполнения  органами местного самоуправления 

Золотовского муниципального образования в 2021 году: 

-  утверждение генеральных планов поселения.  

2. Поручить главе Золотовского муниципального образования подписание от 

имени  администрации Золотовского муниципального образования Саратовской 

области соглашения о принятии органами местного самоуправления 

Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального 

района Саратовской области отдельных полномочий по решению вопросов 

местного значения, указанных в пункте 1 настоящего решения.  

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с ранее принятым 

порядком и опубликовать на официальном сайте администрации Золотовского  

муниципального образования. 
 

 

Глава  Золотовского муниципального  

Образования Красноармейского  

муниципального района 

Саратовской области                                                                             А .А.Рогов 

Секретарь  Совета Золотовского                                   

муниципального образования                                           

Красноармейского муниципального района 

Саратовской области                                                                     А.Н.Аржанухин 


	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава  Золотовского муниципального
	Образования Красноармейского
	муниципального района
	Саратовской области                                                                             А .А.Рогов

